Заведующему

МБДОУ «Детский сад № 341»

Тупиковой О.М.

От ________________________
Фамилия, инициалы родителей

Заявление

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

_________________________________________________
фамилия, имя ребенка

на время отпуска с ____________ по ________________ .

__________________
число

__________________
подпись

Заведующему

МБДОУ «Детский сад № 341»

Тупиковой О.М.

От ________________________
Фамилия, инициалы родителей

Заявление

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

_________________________________________________
фамилия, имя ребенка

на время отпуска с ____________ по ________________ .

__________________
число

__________________
подпись